Unidade Gestora CM

CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO
PERNAMBUCO
Relacdo de Pagamentos - Raz&o

Periodo de 02/05/2022 até 31/05/2022

Pagamento|Movimento [Liquidagéo Empenho Classificacao Credor N.Fiscal Valor

000137CM [02/05/2022|000113C 000007 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 0000 10,45
CNPJ: 00360305000104

000136CM [02/05/2022(000112C 000007 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| CAIXA ECONOMICA FEDERAL 0000 36,50
CNPJ: 00360305000104

000128CM [02/05/2022[000105C 000049 01.031.0002.2-002  4.4.90.52-00.999 VIP INFORMATICA LTDA CNPJ: 07626697000230 18663 4.701,00

000127CM |02/05/2022|000104C 000048 01.031.0002.2-002  4.4.90.52-00.999| VIP INFORMATICA LTDA CNPJ: 07626697000230 18663 1.399,00

000138CM |05/05/2022[000114C 000006 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| BANCO DO BRASIL S/A 0000 11,00
CNPJ: 00000000000191

000142CM [05/05/2022[000118C 000015 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| CHARLES MORAIS DE SOUZA SILVA LTDA CNPJ: 219 1.200,00
02412280000170

000143CM [05/05/2022]000119C 000016 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| E. M. SOUZA FALCAO INFORMATICA E INTERNET 31537 299,80
EIRELI - ME CNPJ: 06173327000141

000140CM |05/05/2022]000116C 000010 28.846.0000.2-005 3.1.90.13-00.999| INSS 0000 14.697,22

000144CM [05/05/2022]000018C 0 Contribuicdo dos Prestadores de |[INSS 7.581,57

000141CM |05/05/2022000117C 000012 01.031.0002.2-002  3.3.90.30-00.999| JOAO COUTO DA SILVA COMBUSTIVEIS CNPJ: 126 1.705,34
12419745000179

000139CM |05/05/2022|000115C 000008 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| TELEMAR NORTE LESTE S/A CNPJ: 0000 129,03
33000118001493

000145CM |06/05/2022(000021C 0 Consignagéo da CEF CAIXA ECONOMICA FEDERAL 13.869,59
CNPJ: 00360305000104

000149CM [18/05/2022[000122C 000016 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| E. M. SOUZA FALCAO INFORMATICA E INTERNET 32840 149,90
EIRELI - ME CNPJ: 06173327000141

000163CM |20/05/2022|000135C 000006 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| BANCO DO BRASIL S/A 0000 11,00
CNPJ: 00000000000191

000161CM [20/05/2022|000133C 000052 01.031.0002.2-002  3.3.90.36-00.999| EDMAURO MORAIS CLEMENTE CPF: 06067405466 151414 250,00

000162CM [20/05/2022[000134C 000018 01.031.0002.2-002  3.3.90.36-00.999| EDMAURO MORAIS CLEMENTE CPF: 06067405466 151414 370,00

000150CM [20/05/2022|000123C 000001 01.031.0002.2-002  3.1.90.11-00.999| FOLHA DE PAGAMENTO - ADM. 0000 9.325,59

000151CM [20/05/2022[000124C 000002 01.031.0002.2-002  3.1.90.11-00.999 FOLHA DE PAGAMENTO - ADM. COMISSIONADOS 0000 6.614,90

000152CM [20/05/2022|000125C 000003 01.124.0001.2-004  3.1.90.11-00.999 FOLHA DE PAGAMENTO - CONTROLE INTERNO 0000 7.887,52

000153CM [20/05/2022[000126C 000004 01.031.0001.2-001  3.1.90.11-00.999 FOLHA DE PAGAMENTO - VERBA INDENIZATORIA 0000 5.163,39

000154CM [20/05/2022[000127C 000005 01.031.0001.2-001  3.1.90.11-00.999 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES 0000 61.960,77

000230CM [20/05/2022]000037C 0 Contribuicéo dos Funcionarios IMPC - INSTITUTO M. DE PREVIDENCIA DE 1.902,66
CALCADO CNPJ: 05539687000151

000157CM [20/05/2022|000130C 000009 28.846.0000.2-005  3.1.91.13-00.999| IMPC - INSTITUTO M. DE PREVIDENCIA DE 0000 4.077,12
CALCADO CNPJ: 05539687000151

000156CM |20/05/2022]000129C 000021 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| JOSENILTON LEANDRO ME 0000 900,00
CNPJ: 15576215000122

000160CM [20/05/2022[000131C 000051 01.031.0002.2-002  3.3.90.35-00.999| LUCICLAUDIO GOIS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 486 4.000,00
ADVOCACIA CNPJ: 26770463000126

000159CM [20/05/2022]000027C 0 Pensao Alimenticias MARIA ANGELICA DA SILVA MELO CPF: 508,20
08794945497

000155CM [20/05/2022|000128C 000017 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999 W3 DESIGNER — ISMAEL JORGE DE OLIVEIRA 61 1.000,00
SILVA CNPJ: 44506882000137

000166CM [23/05/2022|000138C 000007 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| CAIXA ECONOMICA FEDERAL 0000 8,58
CNPJ: 00360305000104

000165CM [23/05/2022[000137C 000015 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| CHARLES MORAIS DE SOUZA SILVA LTDA CNPJ: 236 1.200,00
02412280000170

000168CM [23/05/2022]000026C 0 IRRF PREFEITURA MUNICIPAL DE CALGADO CNPJ: 7.589,78
11034741000100

000167CM [23/05/2022(000139C 000022 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| PREFEITURA MUNICIPAL DE CALGADO CNPJ: 0000 36,00
11034741000100

000164CM |23/05/2022|000136C 000042 01.031.0002.2-002  3.3.90.35-00.999| W.CARNEIRO CAVALCANTI JUNIOR EIRELI - ME 230 5.480,67
CNPJ: 10976879000165

000172CM [24/05/2022]000023C 0 Contribuigéo dos Prestadores de |[INSS 7.668,70

000171CM [24/05/2022000132C 000010 28.846.0000.2-005  3.1.90.13-00.999| INSS 151415 14.954,64

000169CM [24/05/2022[000140C 000034 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| POPULAR LOCAGAO DE VEICULOS LTDA. 1548 2.850,00
CNPJ: 08630841000194

000170CM [24/05/2022[000141C 000050 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS CNPJ: 0000 1.942,23
61198164000160

000173CM [25/05/2022|000142C 000007 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| CAIXA ECONOMICA FEDERAL 0000 49,00
CNPJ: 00360305000104

000174CM |26/05/2022|000003C 000136 Restos a Pagar Processado ALMIR R DA SILVA ENGENHARIA ME CNPJ: 179 20.829,08
27358905000194

000175CM [26/05/2022]000143C 000006 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| BANCO DO BRASIL S/A 0000 11,00
CNPJ: 00000000000191
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CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO
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Periodo de 02/05/2022 até 31/05/2022

Pagamento|Movimento [Liquidagéo Empenho Classificacao Credor N.Fiscal Valor

000183CM |30/05/2022|000149C 000006 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| BANCO DO BRASIL S/A 0000 11,00
CNPJ: 00000000000191

000182CM [30/05/2022{000025C 0 Consignag&o da CEF CAIXA ECONOMICA FEDERAL 13.869,59
CNPJ: 00360305000104

000176CM [30/05/2022|000144C 000054 01.031.0002.2-002  3.3.90.36-00.999| DANILO CORDEIRO RODRIGUES CPF: 24392 250,00
10555827461

000177CM [30/05/2022|000145C 000053 01.031.0002.2-002  3.3.90.30-00.999| D C RODRIGUESCENTRO AUTOMOTIVO CNPJ: 064 343,00
24181403000142

000186CM [31/05/2022[000152C 000006 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| BANCO DO BRASIL S/A 0000 11,00
CNPJ: 00000000000191

000185CM |31/05/2022|000151C 000055 01.031.0002.2-002  3.3.90.36-00.999| EDUARDA DA SILVA COUTO CPF: 12656727413 151438 740,00

000187CM [31/05/2022000153C 000012 01.031.0002.2-002  3.3.90.30-00.999| JOAO COUTO DA SILVA COMBUSTIVEIS CNPJ: 127 1.667,21
12419745000179

000184CM [31/05/2022000150C 000032 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| JOSIMERE MARIA BENTO DE OLIVEIRA CNPJ: 00018 1.440,00
40524301000139

TOTAL 230.713,03
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